INGREDIENTI INGREDIENTI MATERIE PRIME E ALLERGENI

Brié Latte pastorizzato, sale, colture, enzimi microbici.
scquaquerone Latte, crema di latte, sale, caglio, fermenti lattici vivi.
Grana Latte, sale, caglio, conservante lisozima da uovo.
Mozzarella Latte, sale, caglio microbico, fermenti lattici, acidificante acido citrico
Provola Latte, sale, fermenti lattici vivi, caglio, fumo naturale di legno di faggio.
Edamer Latte, sale, fermenti lattici, caglio microbico
Bacon Pancetta suina, sale, zucchero, conservante E250
Prosciutto crudo Coscia di suino, sale, conservante NITRATO DI POTASSIO
i Coscia di suino, sale, Destrosio, Aromi naturali, Aromi, Antiossidanti E301, Conservante
Prosciutto cotto E250, SENZA GLUTINE

Carne di suino, sale, aromi, spezie. Antiossidantte ascorbato di sodio, conservante nitrito

Mortadella di sodio, pistacchio.
Coscia di suino, Sale, Spezie, Destrosio, Piante aromatiche, conservamte NITRITO DI
Speck SODIO
: Petto di tacchino 67%, acqua, fecola di patate, sale, gelificante (E407), destrosio,
Tacchino stabilizzanti (E450, E451), aromi, antiossidante (E301), fruttosio, conservante (E250).
Carne separata meccanicamente di pollo (52%), suino (13%), tacchino (5%), acqua, grasso
Wurstel e cotenna di suino, fecola di patate, sale, destrosio, aromi, aroma di affumicatura,
zucchero, stabilizzante Polifosfati, antiossidanti e ritorbato di sodio, ascorbato di sodio,
conservanti Nitrito di sodio. SENZA GLUTINE
Carne di bovino, sale, destrosio, fruttosio, aromi naturali.Antiossidanti: E 301. Conservanti:
Bresaola E 250, E 252
Gamberetti Gamberetti, acqua e sale.
Tonno Tonno, olio di semi di girasole e sale.
Pomodori, aceto, zucchero, sale, estratti di spezie ed erbe aromatiche, sedano, spezie.
Ketchup SENZA ADDENSANTI, CONSERVANTI E AROMI ARTIFICIALI.
Oli vegetali (olio di colza, soia) aceto di acquavite, tuorlo d'uovo, zucchero, sale, spezie con
Mayo senape e concentrato di succo di limone.
Pateé olive Olive nere, olio di semi di mais, sale, stabilizzante E579 SENZA CONSERVANTI
. Peperoncino, piccante, olio di semi di girasole, aceto di vino, sale, antiossidante acido L e
Peperoncino ascorbico.
Passata di pomodoro, aceto di alcole, zucchero, melassa, acqua, sale, spezie e amido
Saisa BBQ modificato, addensante gomma di Xhantan, aglio, conservanti sorbato di potassio, aroma di

affumicatura e aromi naturali

Oli di semi di girasole, uova fresche pastorizzate, aceto di vino, doppioconcentrato di
Salsa rosa pomodoro, zucchero sale e brandy, amido modificato, aceto di alcool, aroma naturale e
aroma. SENZA CONSERVANTI AGGIUNTI E SENZA GLUTINE

Pomodori, cipolle, concentrato di pomodoro, aceto, peperone Jalapeno, Peperoncino,
Salsa Mexico Sale, Succo di limone, Amido modificato, aglio, erbe e spezie, antiossidante acido
ascorbico E300.

Acqua, Semi di senape, aceto di alcool, aceto di malto, orzo, zucchero, sale, miele, spezie,

Senape aroma naturale, estratto di paprika, addensanti gomma di xhatan.

olio di semi di girasole, uova fresche pastorizzate, tonno, aceto di vino, sale, capperi,
Tonnata acciughe, zucchero, amido modificato, aroma naturale e aroma, acidificante acido lattico
conservante acido sorbico

Mosto d'uva concentrato. Aceto balsamico di modena IGP, aceto di vino, colarante E150D,

aceto Balsamico amido modificato di mais

Funghi champignon, Olio di semi di girasole, sale, amido di riso, aglio, prezzemolo, pepe,
Funghi aromi, antiossidante cido ascorbico, correttore diacita acido ascorbico, glutammato mono-
sodico.

Cime di rapa, olio di semi di girasole, aglio, peperoncino, sale, acidificante E330,

Friarielli conservante E202

Pomodori secchi, olio di semi di girasole, aceto di vino, sale, zucchero, correttore di acidita

Pomedori secchi acido citrico, aromi naturali, antiossidanti acido L ascorbico

Noci Noci
Granella nocciola Nocciole tostate 100 %
Granella cocco Cocco disidratato 100 %
Granella mandorla Mandorle a fette 100 %
Sciroppo di glucosio, fruttosio, zucchero, acqua, gelificante gelatina alimentare, amido di
Marshmallow mais, coloranti E100, E120, E133 e aromi.
Farina di frumento, zucchero, grassi vegetali palma e palmisto, cacao magro in polvere,
Granella Oreo sciroppo di glucosio, fruttosio, amido di fruento, agente lievitante, carbonati di potassio e

ammonio, sodio, sale, emulsionante lecitina di soia e girasole vanillia.

zucchero, burro di cacao, latte scremato in polvere, pasta di cacao, burro andro, farina di

Smarties frumento, siero di latte in polvere, amido di riso, emulsionante lecitine.

Riso soffiato Farina di riso, zucchero, estratto di malto, estratto d'orzo e sale.

Zucchero, olio di palma, nocciole, latte scremato in polvere, caco magro, emulsionanti

Nutella lecitina di soia e vanillina.

Zucchero, olio vegetale di palma, lattosio, siero di latte in polvere, latte scremato in

Ciocoolsto blanco polvere, nocciole, emulsionante lecitina di girasole, aroma naturale di vaniglia.

Cioccolato alle nocciole gianduia, zucchero, cacao magro in polvere, nocciole,

Crema fondente emulsionate lecitina di girasole, cacao, burro di latte, burro di cacao, aromi naturale.

Farina Farina 00

IMPASTO PALLINE BIANCO [Farina di frumento tipo 00, acqua. Strutto, Latte, sale, agenti lievitanti e amido

Farina di frumento tipo 00, farina integrale, acqua, oli raffinati vegetali, olio extravergine di
IMPASTO INTEGRALE oliva, latte, sale, agenti lievitanti e amido.

Farina di frumento tipo 00, farina di segale, farina d'avena, farna d'orzo e farina di farro.

IMPASTO 5 CEREALI Acqua oli raffinati vegetali, sale, agenti lievitanti e amido.
Farina di grano khorasan 100 %, acqua, oli raffinati vegetali, latte, sale e agenti lievitanti e
IMPASTO KAMUT amido.
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